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BPzp.261.73.2017/
Strona internetowa
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku magazynowego T-1 w Resku – znak sprawy: BPzp.261.73.2017
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje pytania oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

W opisie do projektu, w zakresie zadania jest wykonanie nowych posadzek betonowych w halach nr 1 i 2. W przedmiarze nie występuje taka pozycja. Proszę o odpowiedź czy w zakresie zadania jest wykonanie nowych posadzek betonowych w hali nr 1 i 2.

Odpowiedź:

W zakres zadania zgodnie z opisem  przedmiotu zamówienia  w budynku magazynowym T-1  wchodzi  wyłącznie modernizacja hali magazynowej nr 3.  W hali nr 3 posadzka została już wykonana,  do realizacji zostało zgodnie z przedmiarem wykonanie tynków, malowanie oraz wykonanie cokołów przypodłogowych. 
Pytanie nr 2:

Czy do wymiany planowane są wszystkie wew. bramy ,czy zgodnie z przedmiarem tylko 1 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie  z przedmiarem wymianie podlega jedna brama.
Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy przedmiar załączony do dokumentacji przetargowej zawiera wszelkie roboty wchodzące w zakres przetagu Modernizacja budynku magazynowego T-1 w Resku – znak sprawy: BPzp.261.73.2017 oraz czy podane w nim ilości są zgodne z rzeczywistością.
Odpowiedź:
Załączony przedmiar zawiera wszystkie roboty podstawowe związane 
z modernizacją hali nr 3.  Przedmiar robót został opracowany przez projektanta 
i powinien być zgodny z rzeczywistością.  Z uwagi  na ryczałtowe rozliczenie robót oraz że roboty będą wykonywane na dość dużej wysokości, celem prawidłowej wyceny robót  zalecamy dokonania wizji lokalnej a następnie dokonania  ich wyceny. 
